[image: image1.png]

[АРАР                                                         РЕШЕНИЕ
Об итогах отопительного сезона 2017-2018  года и подготовке к новому отопительному сезону.

Заслушав выступление главы сельского поселения Гафарова Р.Б., Совет сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л

1. Информацию главы сельского поселения об итогах отопительного сезона 2017-2018 года принять к сведению.

2. Утвердить план подготовки к новому отопительному сезону.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социально-гуманитарным вопросам  (Ахметова Г.Р.)
Глава  сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет
муниципального района

Туймазинский район
Республики Башкортостан                                                                  Р.Б.Гафаров
25.05.2018 г.

 № 177
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

Туймазы районы муниципаль районыны@ К&кребаш ауыл советы

ауыл бил&м&%е Советы

452771 Туймазы районы, К&кребаш ауылы, М&кт&п  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Совет сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33